МБОУ «Дебссская СОШ имени Л.В.Рыкова»
ПРИКАЗ

от 18 февраля 2022 г. №41

«Об утверждении Стандарта антикоррупционного поведения
работников МБОУ ДСОШ»

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Стандарт антикоррупционного поведения
рабо тников МБОУ ДСОШ (Приложение 1).
2. Утвердить прилагаемое 1Сложение о конфликте интересов
работпиков(?1риложснис 2).
3. У твердить прилагаемую Программу о противодействии коррупции на и
2022-2023 г.г. (Приложение 3).
2. Секретарю учебной части Серебренниковой Л.В. ознакомить
работников МБОУ ДСОШ с настоящим приказом.
3. Заместителю директора но УВР Ложкиной Л.В. разместить данные
докумен ты МБОУ ДСОШ на сайте МБОУ ДСОШ в срок до 21.02.2022 г.
4. Кон । роль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: Опарина 1.А.